
р.бр. Презиме
Татково 

име
Име

1 Коцевска Ивко Анастасија

2 Синаноска Ерџан Надире

3 Исмаилоска Садик Ѓулбара

4 Мешеска Нове Ноне

5 Маркова Бранко Николинка

6 Далипоска Галеп Анида

7 Адемоска Адем Рабија

8 Бучан Хајро Салдиса

9 Даутоски Нуран Ајхан

10 Бабаноска Звонко Марија

11 Карбески Менде Давид

12 Трајкоски Гоце Михаил

13 Шерифоски Акит Денис

14 Ристески Китан Леонардо

15 Машовиќ Нусрет Мухаммед Шабан

16 Ахметовиќ Енес Елма

17 Рожајац Ерхад Енсар

18 Тркалески Трајче Стефан

19 Тунтески Кадриџемил Фаиз

20 Мусоска Берхан Синди

21 Исмаилоски Садик Енок

22 Алампиоска Симе Валерија

23 Наумоска Оливер Сара

24 Стојаноски Марјанчо Андреј

25 Хајрединовиќ Мерсад Емир

26 Хусејновиќ Исмет Анис

27 Бајрамоска Сејхан Зулфија

СОУ ЃОРЧЕ ПЕТРОВ - ПРИЛЕП
РАНГ ЛИСТА НА ПРИЈАВЕНИ КАНДИДАТИ

СТРУКА: ЛИЧНИ УСЛУГИ
ПРОФИЛ: ФРИЗЕР

ПРИМЕНИ СЕ СИТЕ ПРИЈАВЕНИ КАНДИДАТИ

За втор рок има 7 слободни места


